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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

_______________________________________________________________

V E N D I M

PËR PUBLIKIMIN E RAPORTEVE TE AUDITIMIT PËR SUBJEKTET ZGJDHORE, PËR ZGJEDHJET PËR KUVENDIN 2009 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 25.11.2009, me pjesëmarrjen e: 
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shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Për publikimin e raporteve të auditimit për subjektet zgjedhore për zgjedhjet për Kuvendin 2009. 

BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1, neni 91, pika 4, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike;

V Ë R E N:

Në mbështetje të nenit 91, pika 1, të Kodit Zgjedhor 26 ekspertë kontabël të liçensuar të emëruar nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve për të audituar fondet e përftuara dhe të shpenzuara nga subjktet zgjedhore për fushatën zgjedhore kanë depozituar në përfundim të afatit për këtë qëllim raportet e auditimit. 

Sipas vendimit të KQZ-së nr. 605, datë 14.09.2009 “Për shpalljen e rezultatit të shortit për emërimin e ekspertëve kontabël të liçensuar, për të kryer auditimin e fondeve të përfituara dhe të shpenzuara nga subjektet zgjedhore për fushatën zgjedhore raportet e auditimit duhet të paraqiteshin në KQZ brenda datës 02.10.2009. 
PËR KËTO ARSYE

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve bazuar në nenin Neni 21, pika 1, neni 91, pika 4 të  ligjit nr. 10019, datë 29.02.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.

V E N D O S I:

1. Të publikojë raportet e auditimit për subjektet zgjedhore, për zgjedhjet për Kuvendin 2009, në faqen zyrtare të KQZ-së në internet, jo më vonë se data 02.12.2009.
Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Kolegjin Zgjedhor të Gjykatës së Apelit Tiranë brenda 30 ditëve nga shpallja e tij.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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